
 
 

 

PRODUKTOVÝ LIST  

LAVON nerez 

 

POPIS VÝROBKU:   
Speciální rychleschnoucí čistič na všechny druhy nerezu a kovových povrchů (např. chrom, hliník, bronz, 
měď).  Zachovává jejich přirozený vzhled. Účinně odstraní mastnotu, skvrny od vody, otisky prstů a další 
nečistoty. Šetrně vyčistí zcela beze šmouh, rychle zasychá a příjemně provoní.   
 

• rychle zasychá  

• zářivý lesk  

• nepěnivý  
  

ODKAZ NA 3D VÝROBKU: 

LAVON nerez 500 ml 
LAVON nerez 5 l 
 

  Obj.č.  Název      balení  ks/bal ks/pal  Exp.   

  10184  LAVON nerez  500 ml  P11 karton  12  1008  30   

 10185  LAVON nerez  5 l  P11 volně  -  99  30   

  
OBLAST POUŽITÍ:  
DOMÁCNOSTI – INSTITUCE – GASTRO  
  

NÁVOD K POUŽITÍ:  
Nastříkejte nebo rozetřete rovnoměrně na plochu, setřete nečistoty a případně lehce přeleštěte. 
Dodržujte pokyny výrobce čištěného povrchu. Nepoužívejte na povrchy, které nejsou odolné 
alkoholům.  
 
FYZIKÁLNĚ-CHEMICKÉ PARAMETRY:  
Vzhled: bezbarvá, kapalina  
Vůně: dle parfému  
pH: 6 - 7 (neředěno)  
Hustota: 0,96 – 0,97 g/cm3 při 20 °C  
  

SKLADOVACÍ PODMÍNKY:  
Skladujte v chladu a mimo sluneční záření. 
Ideální podmínky pro skladování 5°C až + 25°C. 
Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. 
  

UPOZORNĚNÍ:  
NEBEZPEČÍ: Vysoce hořlavá kapalina a páry. Způsobuje vážné podráždění očí. Je-li nutná lékařská 
pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku. Uchovávejte mimo dosah dětí. Chraňte před teplem, 
horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení. Zákaz kouření. Uchovávejte 
obal těsně uzavřený. Používejte ochranné brýle. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně 
vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. 
Pokračujte ve vyplachování. Skladujte na dobře větraném místě. Uchovávejte v chladu. Odstraňte 

obsah/obal předáním do sběrného místa nebo firmě autorizované pro nakládání s odpady.  

http://www.lavon.cz/3D/3D10184.png
http://www.lavon.cz/3D/3D10184.png
http://www.lavon.cz/3D/3D10185.png
http://www.lavon.cz/3D/3D10185.png


 
 

 

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu.  
 
SLOŽENÍ:  
Parfémy. 
  

 
ODKAZ NA BEZPEČNOSTNÍ LIST  ODKAZ NA KARTU BEZPEČNOSTNÝCH ÚDAJOV   

 

http://www.lavon.cz/BL/BL10184.pdf
http://www.lavon.cz/BL/KBU10184.pdf

